
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 9/8.4 

 

2013թ. հունիսի 27-ի թիվ 9 նիստի 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՑԻԱԿԱՆ ԻՐԱՎՈՒՆՔԻ 
ԱՄԲԻՈՆԻ ՊՐՈՖԵՍՈՐ ՏԱՐԻԵԼ ԿԱՐԱՊԵՏԻ ԲԱՐՍԵՂՅԱՆԻՆ ՆՈՒՅՆ ԱՄԲԻՈՆԻ 

ՊԱՏՎԱՎՈՐ ՎԱՐԻՉԻ ԿՈՉՈՒՄ ՇՆՈՐՀԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 30-րդ կետի 6-
րդ ենթակետով, ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 6-րդ ենթակետով 
և ԵՊՀ պատվավոր կոչումների շնորհման կանոնակարգի դրույթներով՝ ԵՊՀ 
գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. ԵՊՀ քաղաքացիական իրավունքի ամբիոնի վարիչի պարտականությունները 
վայր դնելու կապակցությամբ իրավաբանական գիտությունների դոկտոր, 
պրոֆեսոր Տարիել Կարապետի Բարսեղյանին շնորհել ԵՊՀ քաղաքացիական 
իրավունքի ամբիոնի պատվավոր վարիչի կոչում: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 

 

 


